役   員                          令和５年１０月２７日

各 支 部 長 様

  事務責任者                              群馬県剣道連盟

                                      会長 小林一隆

          第 10 回ぐんま武道フェスティバルの開催について（依頼）

 日頃より本連盟の事業にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平成２６年度から開催されております「ぐんま武道フェスティバル」が、今年度も

「第 10 回ぐんま武道フェスティバル」として、下記の通り開催される運びとなりました。

 つきましては、各支部の方々にも各武道団体の演武をご覧いただきたいと思いますので、ご多用中の

こととは思いますがご観覧頂きます様、よろしくお願いいたします。

                      記

  １  内 容   第 10 回ぐんま武道フェスティバル

          剣道：「範士による模範稽古」

 元立ち  範士八段 谷 勝彦

掛かり手 教士七段 藤多大輔

                    ６段 上野敬正

                    ５段 大島 崇

  ２  日 時   令和５年１１月１８日（土） 午前９時半～午前１１時半

  ３  会 場   ALSOK ぐんま武道館 大道場

                     前橋市関根町８００番地  TEL 027-234-1200

    ４  その他   実施要項、次第・会場図は別紙参照

大変申し訳ありませんが、今年からお弁当の用意はありません。